1.3 Predávajúci týmto predáva kupujúcemu predmet prevodu v podiele 1/1 k celku  podrobne 

špecifikovaný v bode 1.1 tohto článku zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu a ďalších podmienok 
uvedených v tejto  zmluve.  

Článok II. 

Kúpna cena  
2.1  Predávajúci predáva predmet prevodu za dohodnutú kúpnu cenu celkom 635 703,40 eur 

(slovom: šesťstotridsaťpäťtisícsedemstotri eur a štyridsať eurocentov) (ďalej len „Kúpna cena“). 
Podkladom pre výpočet Kúpnej ceny je stanovenie jednotkovej ceny v sume 164,69 eur/m² 
určenej podľa znaleckého posudku č. 13/2025 zo dňa 10.10.2025 vypracovaný znalkyňou Ing. 

Janou Bendžálovou PhD, Palkovičova 5, 821 08 Bratislava, z odboru stavebníctvo, odvetvie